Information on the event

Japanese seminar

2016年11月25日（金）開催
日系企業の皆様

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度KPMGチェコでは、2016年11月25日（金）に、日系企業の皆様を対象にセミナーを開催することといたしま
したので、下記にてご案内申し上げます。
法務・会計・税務のアップデートの他、移転価格について、近年の税務調査の動向及び実務上の留意点を解説いたします。ま
た、KPMG UKから講師を招き、Brexitによるサプライチェーンに影響を与える関税・付加価値税の解説を行います。

ご多忙の折とは存じますが是非ご出席賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

Program:
14:00-14:05 開演の挨拶

14:05-14:35 講演：Brexit

14:35-15:05 Hot topic：移転価格（税務調査における最近の傾向と対策）

15:05-15:25 法務（会社法、労働法、データ保護法 他）アップデート

15:25-15:45 コーヒーブレイク

15:45-16:00 EU 現金助成及び投資インセンティブ （2016年版）

16:00-16:20 VAT法の変更及び電子証憑制度導入の実務上の影響

16:20-16:35 会計アップデート

16:35-16:45 Q&A

16:45-17:30 レセプションおよび個別質問対応セッション

DATE

25. 11. 2016, 14:00 - 17:30
PRICE

Free
LOCATION

Pobřežní 1a, 18600 Prague